



## Vedelgart Holding ApS

Sundgade 62  
6320 Egersund  
CVR-nr. 27544274

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.09.2021

---

**Søren Ellerbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vedelgart Holding ApS

Sundgade 62

6320 Egersund

CVR-nr.: 27544274

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Søren Ellerbæk

Roald Boysen Vedelgart

Kristian Nørby Sørensen

## Direktion

Roald Boysen Vedelgart, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig virksomhed ved besiddelse af anparter, aktier og andre værdipapirer samt ved foretagelse af investeringer.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 13.042 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 134 t.kr.

Årets resultat har været positiv påvirket af udviklingen på de finansielle markeder, hvilket har medført en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(71.625)</b>	<b>(292.500)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.201.285	1.229.476
Andre finansielle indtægter	1	15.797.330	1.473.021
Andre finansielle omkostninger	2	(266.981)	(2.237.924)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.660.009</b>	<b>172.073</b>
Skat af årets resultat	3	(3.618.336)	(38.051)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.041.673</b>	<b>134.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	447.586
Overført resultat		13.041.673	(313.564)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.041.673</b>	<b>134.022</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.340.000	1.800.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>4.360.000</b>	<b>1.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.360.000</b>	<b>1.800.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.198.841	42.477.556
Udskudt skat		0	423.000
Andre tilgodehavender		9.465	59.841
Tilgodehavende skat		0	723.301
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	313.778
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.208.306</b>	<b>43.997.476</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.138.458	44.385.343
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>84.138.458</b>	<b>44.385.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.128.715</b>	<b>31.592.374</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>131.475.479</b>	<b>119.975.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>135.835.479</b>	<b>121.775.193</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		132.677.497	121.135.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	447.586
<b>Egenkapital</b>		<b>132.802.497</b>	<b>121.708.410</b>
Bankgæld		457.261	0
Skyldig skat		2.555.721	0
Anden gæld		20.000	66.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.032.982</b>	<b>66.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.032.982</b>	<b>66.783</b>
<b>Passiver</b>		<b>135.835.479</b>	<b>121.775.193</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	121.135.824	447.586	121.708.410
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(447.586)	(447.586)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	13.041.673	0	13.041.673
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>132.677.497</b>	<b>0</b>	<b>132.802.497</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.528.483	1.487.511
Valutakursreguleringer	537.907	(14.490)
Dagsværdireguleringer	13.730.940	0
	<b>15.797.330</b>	<b>1.473.021</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	266.981	316.327
Valutakursreguleringer	0	763.168
Dagsværdireguleringer	0	1.158.429
	<b>266.981</b>	<b>2.237.924</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	3.167.686	0
Ændring af udskudt skat	423.000	26.000
Regulering vedrørende tidligere år	27.650	12.051
	<b>3.618.336</b>	<b>38.051</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.800.000	0
Tilgange	2.540.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.340.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.340.000</b>	<b>20.000</b>

Under tilgange på kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår ydet kapitaltilskud til datterselskabet Vega Invest A/S på 2.500 t.kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Vega Invest A/S	Sønderborg	A/S	100,0
Eureka Invest ApS	Sønderborg	ApS	100,0

  

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Værftet Restaurant & Bar af 2020 ApS	Sønderborg	ApS	50,0

### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos selskabets direktør pr. 30.06.2020 er indfriet i dette regnskabsår ved udbytteudlodning.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Liflandsgade 15 ApS' mellemværende med bankforbindelse. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2021

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er deponeret bankkonti med indeståender på 276 t.kr. og værdipapirdepot med en værdi på 32.883 t.kr.
